DECISÃO DO PRESIDENTE

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2022

PROCEDIMENTO DE REVOGAÇÃO DO EDITAL DE MANIFESTAÇÃO DE
INTERESSE Nº 001/2022

Considerando o OBJETO do Edital de Chamamento Público 001 de 2022

Art. 1º. Constitui objeto do presente Edital, tornar público PROCEDIMENTO DE
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE - PMI para a seleção de projetos com soluções
inovadoras para atender ao rol de serviços delegados à CTD por meio da Lei Municipal
nº 12.912/2019, especificamente no inciso VII.

Considerando a publicação do Edital de Chamamento Público 001 de 2024, que
atualiza e adequa a forma de apresentação de propostas

Determino a

REVOGAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2022 - PMI Nº 001/2022

A Companhia de Tecnologia e Desenvolvimento S.A., respeitando os princípios gerais
de direito público, torna público, para conhecimento dos interessados, que está
REVOGADO o Edital de Chamamento Público nº 001/2022, por discricionariedade da
administração.
Informa ainda que se encontra publicado na página da companhia o Edital de
Chamamento Público 001 de 2024.

Este documento passa a ser parte integrante do Processo Administrativo nº 001/2022.

Denilson Vieira Novaes
Diretor Presidente

CTD: Decisão do Presidente 13021229         SEI 47.000074/2024-95 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Denilson Vieira Novaes, Diretor(a)
Presidente, em 05/06/2024, às 13:28, conforme horário oficial de Brasília,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº
1.525 de 15/12/2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13021229 e o código CRC F2E1B756.

Referência: Processo nº 47.000074/2024-95 SEI nº 13021229

CTD: Decisão do Presidente 13021229         SEI 47.000074/2024-95 / pg. 2

	CTD: Decisão do Presidente 13021229